Di. cur secūda. **Ma** quia in praesenti tēpore secunda persona in es pro
ductā definit conticeo ces: quīs a prima quoq; persona hoc manifestū
est in hac cōiugatiōe. **Oia** enim uerba in eo desinētia secūda sunt cō
iugatiōis: exceptis paucis primā cōiugationis: quā scire sunt haec: beo
as: creō as: scireō as meo as nauseo as laqueo as: calceo as enucleo as
Quarta queo quis & eo is & quā ex eis componūtur. **Di.** cuius signi
ficationis: **Ma.** actiua. **Di.** dic passiuum: **Ma** conticeor. **Di.** cuius nu
meri: **Ma.** pluralis. **Di.** cuius figurā. **Ma.** cōposita. **Di.** ex quibus cō
ponit: **Ma.** ex itegro & corrupto: cō prapositio est: i itegra quīs si pa
rara i appositioe nō pōt iueniri. sed sēp i cōpositioe. **T**icere autē corru
ptū est: quia a quod habuit itegrū mutauit in i: ut cōticuere p tacuere
Di. cuius psona: **Ma.** tertia pluralis: quā tā i re q̄ i rūt i hoc tempore
finit. **Di.** cuius tēporis: **Ma.** praeteriti perfecti. **Di.** dic primas perōas
in omni tēpore per singulos modos. **Ma.** idicatiuo cōticeo bā cōticui
rā cebo. **Di.** dic totū iperatiuū. **Imperatiuo** cōtice cōticeat cō iceamus
conticete: conticeāt conticeto tu conticeto ille conticeamus tote ceto.
Opratiuo utinā conticerē issem ceā. **Subiunctiuo** cum conticeā contice
rē conticuerim conticuisse conticuerō. **Infinitiuo** conticere cōticuisse
cōticitū ire uel conticiturū esse. **Impersonalia** indicatiui conticetur
batur citum est uel conticitum fuit tum erat uel fuerat conticbitur.
Impatiuo conticeatur cetor. **Opratiuo** utinam conticeretur contici
tum esset uel fuisset conticeatur. **Subiunctiuo** modo cum conticeat
retur conticitum sit uel fuerit tum esset uel set: citum erit uel fuerit. In
finitiuā impersonalia similia sunt passiuis. conticeri conticitum esse uel
uisse conticitum iri. **Di.** quid ergo interest inter infinita impersonaliū
& passiuorum: **Ma.** quia infinitis impersonalibus necesse ē uerbū & pro
nomē uel nomē adiungere: ut taceri a me uolo. i. tacere uolo. **Sin** autē
uerbū tantū addas: dicēdo taceri uolo: passiuū ostēdis sine dubio: li
cet tamē passiuo adiungere ablatiuū casum: sed ita ut subiungatur ac
cusatiuis primā uel secūda uel tertia psona: ut legi uolo me a te le
gi te uolo a me: legi illum uolo a te uel a me: legi ille se uult a te uel a
me. **Ecce** hoc passiuum est sine dubio: quia & accusatiuus & ablati
uus adiungitur infinito: quod si esset impersonale fieri non posset: nā
accusatiuum ei nunq̄ possumus adiungere. **Ex** illo quoq; est facile di
gnoscerē q; impersonale habet significationem actiuā etiā in infinito: nā
taceri a me uolo dicimus p tacere uolo. **Taceri** autē illū uolo eam pso
nam ostēdo pati quā ptuli p accusatiuum. **Impersonalibus** autem pati